
 

Zarządzenie nr 1A/2022 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Czeladzi 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany do załącznika nr 1 Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

wprowadzonym w dniu 27.02.2017 r. Zarządzeniem Dyrektora Żłobka Miejskiego w Czeladzi nr 8/2017   

Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. 

Dz. U. z 2021 poz. 746, 2445 z późniejszymi zmianami), Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z dnia 9 marca 2009 r w sprawie ustalenia przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 2009 r Nr 43 poz. 349) oraz Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Żłobka Miejskiego w Czeladzi nr 

8/2017 z dnia 27.02.2017r.  

 

 

zarządzam co następuje: 

§1. Wprowadzam zmiany w załączniku nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

            DYREKTOR  

ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W CZELADZI 

              mgr Jolanta Barańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


